
ZA RZĄDZENIE Nr 388/2014  
BU RM ISTR ZA  M IASTA I G M INY K O Ń SK IE  

z dnia 10.12.2014 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu dzierżawnego z tytułu dzierżawy gruntów 
będących własnością Gminy Końskie, bądź będących w samoistnym posiadaniu Gminy 

Końskie, położonych na terenie Miasta i Gminy Końskie.

Na podstawie art. 30 ust.l, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 5 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 
z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Końskich Nr XV/102/2007 
z dnia 30 października 2007 roku w sprawie zasad wydzierżawiania nieruchomości na okres 
dłuższy niż 3 lata - zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam wysokość rocznej stawki czynszu za dzierżawę gruntów będących własnością 
Gminy Końskie, bądź będących w samoistnym posiadaniu Gminy Końskie, położonych na 
terenie Miasta i Gminy Końskie z tytułu dzierżawy 1 m2 gruntu pod garaże w wysokości - 
21,11 złotych (brutto).

§ 2. Ustalona stawka czynszu o którym mowa w § 1 podlega corocznej waloryzacji 
począwszy od 2016 roku - przy zastosowaniu średniorocznego wskaźnika cen towarów 
i usług konsumpcyjnych, ogłoszonego przez Prezesa GUS za rok poprzedzający dzień 
waloryzacji (1 stycznia) w Dzienniku Urzędowym RP „Monitor Polski” .

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Lokalami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku.

§ 5. Z dniem 1 stycznia 2015 roku traci moc ustalona stawka czynszu w odniesieniu do gruntu 
dzierżawionego pod garaże określonego § 1 tabeli Lp.l, Zarządzenia Nr 316/2011 Burmistrza 
Miasta i Gminy z dnia 18 listopada 2011 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu 
dzierżawnego z tytułu dzierżawy gruntów będących własnością Gminy Końskie, bądź 
będących w samoistnym posiadaniu Gminy Końskie, położonych na terenie Miasta i Gminy 
Końskie.


